АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2012
	г.Торопец
	    № 437

О внесении изменений в постановление

Главы  Торопецкого района

от 25.12.2008 года  № 715

В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Торопецкого  района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда работников администрации Торопецкого района и функциональных (отраслевых) отделов администрации Торопецкого района, не являющихся муниципальными служащими, утвержденное постановлением Главы Торопецкого района от 25.12.2008 года № 715 «О порядке и условиях оплаты и стимулирования труда работников администрации Торопецкого района и функциональных (отраслевых) отделов администрации Торопецкого района, не являющихся муниципальными служащими» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В разделе таблицы ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» пункта 2.2. слова: «Начальники отделов: информации, кадров, материально-технического снабжения, планово-экономического, технического, финансового, юридического, охраны труда*» заменить словами: «Начальники отделов (служб): информации, кадров, материально-технического снабжения, планово-экономического, технического, финансового, юридического, охраны труда, единой дежурно-диспетчерской*».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2012 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Торопецкого района                                            Н.В. Аввакумов